GOVERNO FEDERAL - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR)
EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A – TRENSURB
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 – EDITAL Nº 03/2021
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Diretor-Presidente da TRENSURB TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição: O relatório das solicitações consta no Anexo deste edital.

2. Período de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo nos dias 28, 29 e

30/07/2021, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar

o motivo do indeferimento da sua solicitação.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Porto Alegre/RS, 27 de julho de 2021.

PEDRO DE SOUZA BISCH NETO,

Diretor-Presidente.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.objetivas.com.br/